ת"פ 4244-05-19 מדינת ישראל נ' היילי (עציר)
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
קנה היילי (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

כללי

ביום 2.5.2019 הוגש כתב אישום כנגד הנאשם המייחס לו ביצוע עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") והטרדת עד, עבירה לפי סעיף 249 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בין הנאשם לג"א, (להלן: "המתלונן") קיימת הכרות מוקדמת, בין היתר על רקע סכסוך
שקיים בין המתלונן לשני אחיו של הנאשם.

דניאל היילי הינו אחיו של הנאשם. ביום 7.10.18 הוגש כתב אישום בת.פ.

נקודתי שלא גרם בפועל פגיעה כלשהי בהגנת הנאשם.

בשים לב לאמור לעיל, מצאתי כי המאשימה עמדה בנטל הראייתי והוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את
המיוחס לו בכתב האישום.

לחוק 329(א)(1) סעיף לפי עבירה מחמירה, בכוונה חבלה של בעבירות הנאשם את מרשיעה הנני האמור, לאור
לחוק. 249 סעיף לפי עבירה עד, והטרדת "החוק") (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין,

ניתנה היום, כ"ב תמוז תש"פ, 14 יולי 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אלירם גלעם, ב"כ הנאשם עו"ד ענת
קירשנברג והנאשם אשר הובא על ידי שב"ס.